
 1 

 

 
 

 

 

 

        ZHOTOVITEL: 

 

BEČÁK ZDENĚK    

Slezská 583 

Nový Jičín  741 03 

Xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 67329781 

DIČ: xxxxxxxxxxxxx 

e-mail:xxxxxxxxxxxx 

www.xxxxxxxxxxxxx 

 

        OBJEDNATEL: 

 

        Základní škola Nový Jičín, 

        Komenského 68, příspěvková organizace. 

 

        Komenského 1118/68 

        74101 Nový Jičín 

        IČO: 00848328 

 

 

 

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka materiálů a prací při sanaci poškozených 

částí krovu a výměna zasklení střešních výlezů na střeše ZŠ Komenského 68 v Novém 

Jičíně .Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na objednatele(kupujícího) teprve úplným 

zaplacením daňového dokladu vystaveného zhotovitelem(prodávajícím) podle článku 4.1 této 

smlouvy 

 

 

 

2.1 Přesnou specifikaci použitých materiálů a provedených prací obsahuje 

nabídkový položkový rozpočet zhotovitele,ze dne 11.12.2023 ,který je 

nedílnou součástí této smlouvy. 

2.2 Dojde-li po uzavření této smlouvy o dílo ke změně projektu, na základě něhož byly zahájeny práce,nebo 

ukáže-li se během realizace nutnost změnit rozsah nebo způsob provádění prací,které mají být provedeny 

zhotovitelem,dojde ke změně této smlouvy výhradně jen písemnou formou,tj. dodatkem k této smlouvě. 

 

 

3.1Zhotovitel se zavazuje provést práce ve sjednaném rozsahu v termínu od 7.2 do 

7.3.2024. 

Smluvní strany tímto uznávají,že časový harmonogram pro plnění povinností zhotovitele podle této 

smlouvy již obsahuje rezervu pro obvyklý počet dní,během nichž není zhotovitel schopen provádět svou 

práci z důvodu špatných klimatických podmínek.V případě nepřízně počasí trvalejšího rázu než je 

obvyklé,si zhotovitel vyhrazuje právo dokončení díla posunout na nejbližší termín po vzájemné dohodě 

s objednatelem písemným dodatkem k této smlouvě. 

3.2Veškeré písemně dohodnuté termíny a lhůty mezi zhotovitelem a objednatelem týkající se časového 

        průběhu provádění díla se považují za smluvní. 

         

 

 

4.1 Cena díla byla stanovena položkovým rozpočtem ve výši 63785,25 Kč bez DPH. 

4.2 Daňový doklad bude splatný do 7 dnů ode dne předání stavby objednateli. 

Smlouva o dílo 

Smluvní strany 

I.Předmět smlouvy 

II.Rozsah provedených prací 

III.Doba plnění 

IV.Cena díla 



 2 

 

5.1 Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla 2 dny před jeho dokončením. 

 

 

 

6.1 Zhotovitel se zaručuje provést dílo v souladu s ČSN (včetně těch, které mají 

pouze 

doporučující charakter),za použití materiálů první třídy jakosti a při dodržení technologických postupů a 

nejvyšší kvality prací. 

6.2 Zhotovitel poskytne objednateli písemnou záruku na provedené dílo po dobu 2 let a jednoho měsíce 

ode dne konečného předání díla objednateli. 

6.3 Jakákoliv vada na díle,jeho částech a doplňcích i dalších dílech provedených zhotovitelem podle této 

smlouvy,za něž nese zhotovitel odpovědnost,budou opraveny zhotovitelem bezplatně. 

6.4 Zhotovitel zahájí opravu jakýchkoliv výše uvedených vad do 3 dnů od obdržení oznámení ze 

strany objednatele,přičemž objednatel poskytne potřebnou součinnost.Vada bude opravena v nejkratší 

možné  lhůtě,avšak bude brát v úvahu technické a povětrnostní podmínky a povahu vady. 

6.5 V případě ,že zhotovitel neodstraní záruční vadu ve lhůtě dohodnuté s objednatelem,uhradí smluvní 

pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení,maximálně však 1% z celkové  ceny díla. 

 

VII.Smluvní pokuty 

       7.1  Jestliže dojde k předání díla později než je uvedeno v Článku 3.1 této smlouvy,zhotovitel zaplatí 

objednateli smluvní pokutu za porušení svého závazku dokončit dílo včas ve výši 0, 005 % z ceny díla za 

každý den takového zpoždění. 

 

 

8.1   Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě budou mít písemnou formu a 

budou podepsány oběma stranami. 

8.2    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních,z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana.Obě strany smlouvy prohlašují,že si smlouvu přečetly,že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek a pravdivost stvrzují svým podpisem.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Novém Jičíně 5.2.2024 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------                                                                         ---------------------------------- 

             Zhotovitel                                                                                                          Objednatel 

                                                                                    

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

V.Předání,doba splnění 

VI.Záruka jakosti 

VIII.Další ujednání 


